MARCIO RO PINTO D' ILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

ATO DA PRESIDENCIA N° 02/2018

DESIGNA A COMISSÃO DE REAVALIAÇÃO DE
BENS PATRIMONIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAPECERICA DA SERRA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,

Sr. MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, FAZ SABER:

- DESIGNOU a partir de 02 de janeiro de 2018 os servidores MICHELE

SILVA LEMES RUOTOLO, FERNANDO COLLIRI VINHAES, JORGE JACINTO

NUNES - Titulares e TATIANE LUCI CREMM - Suplente, para constituir sob a

presidência do primeiro a Comissão de Reavaliação de Bens Patrimoniais da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra no exercício de 2018:

II - Compete à Comissão realizar o levantamento dos valores atualizados dos

bens patrimoniais relacionados pela Diretoria Financeiro - Patrimônio, mediante

cotação em 03 (três) estabelecimentos comerciais ou sítios eletrônicos idóneos e

distintos de compras para cada bem, compilar as informações, elaborar o relatório de

conclusão e encaminhar para o setor competente desta Casa de Leis para os devidos

registros:

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial o Ato da Presidência n°04/2017.

Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2018

Largo da Matriz de N Sra dos íkrazeres, 147 - centro - itapecerica da Serra.L SP - CEP 06850-730
"- 	Fone 4667-1077